¹¹ *Benedictus Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi, pater misericordiarum et Deus totius consolationis, 2 Cor 1: 3.*

¹² *Quis ut Dominus Deus noster, qui in excelsis habitans humilia respicit in caelo et in terra, Ps 112: 5-6.*

¹³ *Deus aeternae, qui absconditorum es cognitor, qui nosti omnia antequam fiant, Dan 13: 42.*

¹⁴ The correction to *glorificari* is supported by all other witnesses in Botte's edition.

14	eam virtutem, quae a te est	TA
14	eam virtutem, quae a te est,	1989PR
15	principalis spiritus	TA
15	Spiritum principalem, ¹⁵	1989PR
16	quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christo	TA
16	quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christo,	1989PR
17	quod donavit sanctis Apostolis	TA
17	quem ipse donavit sanctis Apostolis,	1989PR
18	qui constituerunt Ecclesiam per singula loca	1989PR
19	sanctificationem tuum	TA
19	ut sanctuarium tuum,	1989PR
20	in gloriam et laudem indeficientem nomini tuo	TA
20	in gloriam et laudem indeficientem nominis tui.	1989PR
21	Da, cordis cognitor Pater	TA
21	Da, cordium cognitor Pater,	1989PR
22	super hunc servum tuum	TA
22	huic servo tuo,	1989PR
23	quem elegisti ad Episcopatum	TA
23	quem elegisti ad Episcopatum,	1989PR
24	pascere gregem sanctam tuam	TA
24	ut pascat gregem sanctum tuum,	1989PR
25	et primatum sacerdotii tibi exhibere	TA
25	et summum sacerdotium tibi exhibeat	1989PR
26	sine reprehensione servientem noctu et die	TA
26	sine reprehensione, serviens tibi nocte et die,	1989PR
27	incessanter repropitiari vultum tuum	TA
27	ut incessanter vultum tuum propitium reddat	1989PR
28	et offerre dona sanctae Ecclesiae tuae	TA
28	et offerat dona sanctae Ecclesiae tuae;	1989PR

¹⁵ *Redde mihi laetitiam salutaris tui et spiritu principali confirma me, Ps 50: 14.*

29	Spiritum primatus sacerdotii	TA
29	da ut virtute Spiritus summi sacerdotii	1989PR
30	habere potestatem dimittere peccata	TA
30	habeat potestatem dimittendi peccata ¹⁶	1989PR
31	secundum mandatum tuum	TA
31	secundum mandatum tuum;	1989PR
32	dare sortes	TA
32	ut distribuatur munera	1989PR
33	secundum praeceptum tuum	TA
33	secundum praeceptum tuum	1989PR
34	solvere etiam omnem collegationem	TA
34	et solvat omne vinculum ¹⁷	1989PR
35	secundum potestatem quam dedisti Apostolis	TA
35	secundum potestatem quam dedisti Apostolis;	1989PR
36	placere autem tibi in mansuetudine et mundo corde	TA
36	placeat tibi in mansuetudine et mundo corde,	1989PR
37	offerentem tibi odorem suavitatis	TA
37	offerens tibi odorem suavitatis,	1989PR
38	per puerum ¹⁸ tuum Iesum Christum	TA
38	per Filium tuum Iesum Christum,	1989PR
39	per quem tibi gloria et potentia et honor	TA
39	per quem tibi gloria et potentia et honor,	1989PR
40	cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia	TA
40	cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia	1989PR
41	et nunc et in saecula saeculorum	TA
41	et nunc et in saecula saeculorum.	1989PR